
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL

Adresa: Rr. "Muhamet Gjollesha ", Nr.56, Tirane Tel: +4 222 83 18; Fax: +4 224 82

LISTAT E APLIKIMEVE TE KUALIFIKUARA

MASA: Identifikimi dhe certifikimi Global GAP

Nr Kodi Aplikanti Subjekti Qarku Bashkia Sasia Njësia

Vlera

maksimale

e

perfitimit

Vlera

perfundimtare

e perfitimit

Shlyer

sig.shoq

Ka shlyer

detyrimet

tatimore

Nuk eshte

debitor
RUDA /

Rr.elektronik

Ka

pronesi

Ka
projekt

1 1513
Haneme

Mehmeti

Haneme

Mehmeti
Vlorë Finiq 27600.0 Ha 700000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

2 2071 Ramiz Kasa Ramiz Kasa Tiranë Tiranë 13000.0 Ha 700000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

3 2807 Sofo Nelaj Sofo Nelaj Vlorë Selenicë 20500.0 Ha 700000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

4 3032 Filip Sotaj Filip Sotaj Vlorë Vlorë 20750.0 Ha 700000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

5 3226 Ilia Koreta Ilia Koreta Vlorë Vlorë 27900.0 Ha 700000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

6 3668
Anastas

Xharahu

Anastas

Xharahu
Gjirokastër Gjirokastër 6.6 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

7 5185 Klaidi Bido Klaidi Bido Tiranë Tiranë 1.0 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

8 5666 Irena Zelo Irena Zelo Fier Lushnje 10.0 Ha 500000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

9 5985 Viktor Sakaj Viktor Sakaj Fier Roskovec 19.75 Ha 700000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

10 6224 Fatmir Picari Fatmir Picari Lezhë Kurbin 4.0 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

11 6548 Apostol Paja Apostol Paja Elbasan Belsh 5.0 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

12 6994 Paola Paja Paola Paja Elbasan Belsh 5.0 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

13 7297 Sonila Lamaj Sonila Lamaj Vlorë Selenicë 27400.0 Ha 700000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

14 7514 Aleks Kola Aleks Kola Shkodër Fushë-Arrëz 10.9 Ha 500000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

15 7630 Selim Lamaj Selim Lamaj Vlorë Selenicë 10000.0 Ha 700000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

16 8108 Perlat Myrtaj Perlat Myrtaj Fier Fier 15.0 Ha 500000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

DOKUMENTAT QË DORËZOHEN NGA APLIKANTI PAS PËRFSHIRJES NË LISTËN E APLIKIMEVE TË KUALIFIKUARA:
1. VËRTETIM PËR PAGESËN E SIGURIMEVE SHOQËRORE KOHERENTE PËR RASTET KUR NUK KA QËNË E MUNDUR TË GJENEROHEN NGA
REGJISTRAT ZYRTARË.
2. VËRTETIM PËR SHLYERJEN E DETYRIMEVE TATIMORE DHE OSE DETYRIMEVE NDAJ MBZHR DHE AZHBR-SË PËR RASTET KUR NGA
REGJISTRAT ZYRTARË KANË
REZULTUAR DEBITOR.
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17 8333
Zhaneta

Lumani

Zhaneta

Lumani
Korçë Kolonjë 4.0 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

18 8502 Sadik Reçaj Sadik Reçaj Shkodër
Malësi e

Madhe
3.5 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

19 8563 Adriatik Kaja Adriatik Kaja Tiranë Rrogozhinë 1.0 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

20 8875
Raimond

Nako

Raimond

Nako
Korçë Maliq 1.1 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

21 9053
Vladimir

Sinaj

Vladimir

Sinaj
Tiranë Tiranë 7.0 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

22 10256 Shtjefen Zefi Shtjefen Zefi Lezhë Lezhë 1.29 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

23 10342 Elton Biti Elton Biti Fier Divjakë 30.0 Ha 700000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

24 10883 Gentjan Meçi Gentjan Meçi Fier Divjakë 8780.0 Ha 700000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

25 10957
Xhezmir

Kaleci

Xhezmir

Kaleci
Elbasan Librazhd 1.6 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

26 11268 Zef Shkambi Zef Shkambi Shkodër Shkodër 1.0 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

27 12281 Ernesto MollaErnesto Molla Lezhë Lezhë 27436.0 Ha 700000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

28 12475 Jonida Koçi Jonida Koçi Elbasan Gramsh 1.0 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

29 12778 Gëzim ÇaushiGëzim Çaushi Korçë Devoll 1.09 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

30 12945
Xhemal

Balliu

Xhemal

Balliu
Elbasan Belsh 2.0 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

31 12977 Sokol Hoxha Sokol Hoxha Fier Roskovec 16.8 Ha 700000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

32 12983
Miklovan

Todi

Miklovan

Todi
Fier Divjakë 17.6 Ha 700000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

33 13285 Arben Islami Arben Islami Tiranë Vorë 1.2 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

34 13302 Florin MhillajFlorin Mhillaj Lezhë Lezhë 79436.0 Ha 700000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po

35 13460
Myftihane

Llaha

Myftihane

Llaha
Elbasan Gramsh 1.0 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

36 13588 Marash DushiMarash Dushi Lezhë Lezhë 2.4 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

37 14182 Florian ShytajFlorian Shytaj Vlorë Vlorë 84.87 Ha 700000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

38 14262
Kleanthi

Mandi

Kleanthi

Mandi
Gjirokastër Gjirokastër 1.4 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

39 14444
Geron

Hamitaj

Geron

Hamitaj
Vlorë Vlorë 36600.0 Ha 700000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

DOKUMENTAT QË DORËZOHEN NGA APLIKANTI PAS PËRFSHIRJES NË LISTËN E APLIKIMEVE TË KUALIFIKUARA:
1. VËRTETIM PËR PAGESËN E SIGURIMEVE SHOQËRORE KOHERENTE PËR RASTET KUR NUK KA QËNË E MUNDUR TË GJENEROHEN NGA
REGJISTRAT ZYRTARË.
2. VËRTETIM PËR SHLYERJEN E DETYRIMEVE TATIMORE DHE OSE DETYRIMEVE NDAJ MBZHR DHE AZHBR-SË PËR RASTET KUR NGA
REGJISTRAT ZYRTARË KANË
REZULTUAR DEBITOR.
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40 14770 Brahim Isufi Brahim Isufi Shkodër Shkodër 12800.0 Ha 700000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

41 14823 Nesti Veruari Nesti Veruari Fier Fier 45559.0 Ha 700000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

42 14905 Gjon Pjetri Gjon Pjetri Shkodër Shkodër 30363.0 Ha 700000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

43 14912
Mariglen

Qorri

Mariglen

Qorri
Berat

Ura

Vajgurore
5.8 Ha 500000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

44 15014 Donard HatijaDonard Hatija Berat Berat 1.2 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

45 15040
Aranit

Marvukaj

Aranit

Marvukaj
Shkodër

Malësi e

Madhe
27000.0 Ha 700000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

46 15250
Mendor

Xhauri

Mendor

Xhauri
Fier Lushnje 10.0 Ha 500000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po Nuk kërkohet Po Po

47 15530 Divino Veshi Divino Veshi Fier Lushnje 1.0 Ha 175000.00 Po

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

48 15563
Raimonda

Goga

Raimonda

Goga
Fier Fier 12.0 Ha 500000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

DOKUMENTAT QË DORËZOHEN NGA APLIKANTI PAS PËRFSHIRJES NË LISTËN E APLIKIMEVE TË KUALIFIKUARA:
1. VËRTETIM PËR PAGESËN E SIGURIMEVE SHOQËRORE KOHERENTE PËR RASTET KUR NUK KA QËNË E MUNDUR TË GJENEROHEN NGA
REGJISTRAT ZYRTARË.
2. VËRTETIM PËR SHLYERJEN E DETYRIMEVE TATIMORE DHE OSE DETYRIMEVE NDAJ MBZHR DHE AZHBR-SË PËR RASTET KUR NGA
REGJISTRAT ZYRTARË KANË
REZULTUAR DEBITOR.


